
Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/220/10
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 9 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 i Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób: 

1) Zadania własne gminy: 

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 194 094,95 zł oraz zmniejsza dochody o kwotę 
21.375,00 zł Persaldo zwiększeń wynosi 172 719,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób 

1) Zadania własne gminy: 

a) Zwiększa wydatki budżetu o kwotę 172 719,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się do realizacji dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXV/216/10 Rady Gminy Widawa z dnia 26 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 3 opatrzony tytułem „Budżet Gminy Widawa na 2010 rok przychody i rozchody” 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. § 955 przychody (wolne 
środki) zwiększa się o kwotę 188 600,00 zł. 

§ 5. W związku z § 4 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 188 600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/220/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

1) Dochody bieżące 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
600 Transport i łączność 50 - 50.000 50.050 

60014 Drogi publiczne powiatowe - - 50.000 50.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- - 50.000 50.000

750 Administracja publiczna 77.812 - 16.700 94.512 
75023 Urząd Gminy 4.800 - 16.700 21.500

0970 Wypływy z różnych dochodów 1.000 16.700 17.700
758 Różne rozliczenia 9.486.633 21.375 5.619 9.470.877 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5.198.738 21.375 - 5.177.363

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.198.738 21.375 - 5.177.363

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gminy 150.298 - 5.619 155.917

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.198.738 21.375 - 5.177.363
801 Oświata i wychowanie 229.400 - 121.775,95 351.175,95 

80195 Pozostała działalność - - 121.775,95 121.775,95

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - - 121.775,95 121.775,95

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - - 15.527,40 15.527,40

Bieżące razem 18.070.508,00 21.375,00 175.844,95 18.224.977,95 

2) 



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 2

Dochody majątkowe 

 
Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
801 Oświata i wychowanie - - 18.250 18.250

80195 Pozostała działalnosć - - 18.250 18.250
6208 Dotacje rozwojowe - - 15.512,50 15.512,50

- - 6209 Dotacje rozwojowe - - 2.737,50 2.737,50
Dochody majątkowe razem 50.000,00 - 18.250,00 68.250,00 

OGÓŁEM 18.120.508,00 21.375,00 194.094,95 18.293.227,95 



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/220/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

1) WYDATKI BIEŻĄCE – Jednostki budżetowej 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Grupa: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
600 Transport i łączność 150.000 50.000 200.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe - 50.000 50.000
750 Administracja publiczna 436.762 944 437.706 

75023 Urząd gminy 380.768 944 381.712
801 Oświata i wychowanie 1.191.224 28.465,95 1.219.689,95 

80195 Pozostała działalność - 28.465,95 28.465,95
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.066.216,00 79.409,95,00 3.145.625,95 
Grupa: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
801 Oświata i wychowanie 5.803.244 75.060 5.878.304 

80195 Pozostała działalność - 75.060 75.060
Wynagrodzenia i składki ogółem 8.649.309,00 75.060,00 8.724.369,00 

Wydatki bieżące 16.179.535,00 154.469,95 16.334.004,95 

2) WYDATKI MAJĄTKOWE 
 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Grupa: wydatki majątkowe
801 Oświata i wychowanie 23.000 18.250 41.250 

80195 Pozostała działalność (Zakupy inwestycyjne w ramach Projektu 
„Edukacja bez barier”) - 18.250 18.250

Wydatki majątkowe razem 4.860.105,00 18.250,00 4.878.355,00 
WYDATKI RAZEM 21.039.640,00 172.719,95 21.212.359,95



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/220/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

P L A N Dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

 
Paragraf Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorilanego 

750 Administracja publiczna 62,00
75011 Urządy wojewódzkie 62,00

852 Pomoc społeczna 29.500,00
85203 Ośrodki wsparcia 9.500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.000,00



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/220/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

B U D Ż E T GMINY WIDAWA NA 2010 ROK Przychody i rozchody 

 

Dochody budżetowe – 18.293.227,95 
Wydatki budżetowe – 21.400.959,95 

Przychody: - 4.788.600

- kredyt i pożyczek długoterminowych - 
§ 952 - 4.600.000 

- przychody z tytułu wolnych środków - 
§ 955 - 188 .600 

Ogółem dochody i przychody 

- 23.081.827,95 

Rozchody: - z tego:

- spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 

§992 -1.680.868

Ogółem wydatki i rozchody 

- 23.081.827,95 



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/220/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

1. WYDATKI BIEŻĄCE – Jednostki budżetowej 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Grupa: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
700 Gospodarka mieszkaniowa 32 000 21 000 53 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000 21 000 53 000 
710 Działalność usługowa 20 500 6000 26 500 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000 6 000 26 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 300 20 000 190 300 

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 800 20 000 182 800 
801 Oświata i wychowanie 1 219 689,95 20 000 1 239 689,95 

80101 Szkoły podstawowe 576 053 20 000 596 053

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 145 625,95 67 000 3 212 625,95 
Wydatki bieżące 16 334 004,95 67 000 16 401 004,95 



Id: RXYAO-CWBQE-OUEBW-FJHQM-RKQTT. Podpisany Strona 2

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Grupa: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 754 881 33 000 3 787 881 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 754 881 33 000 3 787 881 
"Budowa sieci wodociągowej we wsi Wola Kleszczowa" 87 000 33 000 120 000 

600 Transport i łączność 800 000 12 000 812 000 
60097 Gospodarstwo pomocnicze 400 000 12 000 412 000

Zakup samochodu Bus dla Zakładu Usług Komunalnych - 12 000 12 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000 5 100 35 100 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000 5 100 5 100 
Zakup działki Nr 51/2 w Goryniu - 2 300 2 300 
Zakup działki Nr 390 w Chociwiu - 2 800 2 800 

801 Oświata i wychowanie 41 250 1 000 42 250 
80104 Przedszkole 3 000 1 000 4 000

Zakup komputera dla Przedszkola Widawa 3 000 1 000 4 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 126 30 000 49 126 

92195 Pozostała działalność 19 126 30 000 49 126
Zakup 3 kontenerów dla wsi Chrząstawa z przeznaczeniem na 
świetlicę

- 30 000 30 000

Wydatki majątkowe ogółem 4 878 355 81 100 4 959 455 

3. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 34 000 20 500 54 500 

85195 Pozostała działalność 34 000 20 500 54 500
Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie na zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego

- 

20 500 20 500

926 Kultura fizyczna i sport 40 000 20 000 60 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000 20 000 60 000

Dotacje na zadania bieżące ogółem 474 000 40 500 514 500 

Wydatki razem 21 212 359,95 188 600 21 400 959,95 


